
Ersatzkonzept Fp 31839_Fplo  27.11.2013  10:18 1 von 2

Ersatzfahrplan RB 40: Hagen Hbf - Essen Hbf

Gültig: 

Sonntag

Zugnummer   5684 SEV 5686 SEV

Linie   RB 40 A RB 40 A

Hagen Hbf ab 22:17 23:17

Hagen-Vorhalle ab 22:22 23:22

Wetter (Ruhr) ab 22:25 23:25

Witten Hbf an 22:31 � A 23:31 � A

Witten Hbf ab 22:36 23:36

Bochum Hbf an 22:57 23:57

Bochum Hbf ab 22:58 23:58

Wattenscheid ab 23:13 00:13

Essen-Kray Süd ab 23:21 00:21

Essen Hbf an 23:33 00:33

Zug fährt weiter nach   

A Schienenersatzverkehr � †T Umstieg auf planmäßige Zugfahrt � A Umstieg in Bus des Schienenersatzverkehrs

Ersatzfahrplan RB 40: Essen Hbf - Hagen Hbf

Gültig: 

Sonntag

Zugnummer   SEV 5687 5687

Linie   A RB 40 RB 40

Essen Hbf ab 23:15

Essen-Kray Süd ab 23:27

Wattenscheid ab 23:35

Bochum Hbf an 23:50

Bochum Hbf ab 23:51

Witten Hbf an 00:12 � †T

Witten Hbf ab 23:33 00:21

Wetter (Ruhr) ab 23:38 00:26

Hagen-Vorhalle ab 23:42 00:30

Hagen Hbf an 23:46 00:34

Zug fährt weiter nach   

A Schienenersatzverkehr � †T Umstieg auf planmäßige Zugfahrt � A Umstieg in Bus des Schienenersatzverkehrs Stand: 27.11.2013

08.12.2013

08.12.2013



Ersatzkonzept Fp 31839_Fplo  27.11.2013  10:18 2 von 2

Ersatzfahrplan RB 46: Bochum Hbf - Gelsenkirchen Hbf

Gültig: 08.12.2013 und 09.12.2013

Sonntag Montag

Zugnummer   95786 95788

Linie   U35 RB 46 U35 RB 46

Bochum Hbf ab 22:50 23:50

Bochum West (BO-Rathaus) ab 22:51 23:51

Feldsieperstr. (BO-Hamme) an 22:53 23:53

Rensingstr. (BO-Riemke) ab 22:57 23:57

Herne Bf an 23:04 00:04

Herne ab 23:16 00:16

Wanne-Eickel Hbf an 23:20 00:20

Wanne-Eickel Hbf ab 23:21 00:21

Gelsenkirchen Hbf an 23:27 00:27

Zug fährt weiter nach   

A Schienenersatzverkehr � †T Umstieg auf planmäßige Zugfahrt � †T Umstieg in Bus des Schienenersatzverkehrs

Ersatzfahrplan RB 46:  Gelsenkirchen Hbf - Bochum Hbf

Gültig: 08.12.2013 und 09.12.2013

Sonntag Montag

Zugnummer   95787 95789

Linie   RB 46 U35 RB 46 U35

Gelsenkirchen Hbf ab 22:44 23:44

Wanne-Eickel Hbf an 22:50 23:50

Wanne-Eickel Hbf ab 22:51 23:51

Herne an 22:55 23:55

Herne Bf ab 23:05 00:05

Rensingstraße (BO-Riemke) ab 23:12 00:12

Feldsieperstr. (BO-Hamme) ab 23:16 00:16

Bochum West (BO-Rathaus) ab 23:18 00:18

Bochum Hbf an 23:20 00:20

Zug fährt weiter nach   

A Schienenersatzverkehr � †T Umstieg auf planmäßige Zugfahrt � †T Umstieg in Bus des Schienenersatzverkehrs Stand: 27.11.2013


